2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   24  декабря   2013 г.

 г. Печора,  Республика Коми

                             № 2521

	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории   муниципального района «Печора»

          В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и рекомендациями ГУ РК «Коми Республиканский Центр энергосбережения»,
 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального района «Печора» (приложение).
         2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.12.2011 г. № 2390 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального района «Печора» на 2010-2014 гг.» с внесенными изменениями (постановления администрации муниципального района «Печора» от 05.05.2012 г. № 794, от 27.09.2012 г. №  1791, от 13.11.2012 г. №  2125,  от 28.12.2012 г. № 2512,  от 18.03.2013 г. № 463,  от 29.03.2013 г. № 544/1,  от 08.05.2013 г. № 775,  от  01.07.2013 г. № 1147,  от 16.08.2013 г. № 1586, от 30.09.2013 г. № 1870, от 03.12.2013г. № 2353).

         3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале муниципального района «Печора».
	Глава администрации
	В.А. Николаев